
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 г.№//</
г. Качканар

Об утверждении конкурсной комиссии муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Профессионал» номинация «Учитель года» 

в Качканарском городском округе в 2020-2021 учебном году

На основании постановления Управления образованием № 288 от 19.10.2020г. «О 
проведении муниципального конкурса профессионального мастерства «Профессионал» в 
Качканарском городском округе в 2020-2021 учебном году, Управление образованием 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1-. Утвердить членов конкурсной комиссии муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Профессионал» в номинации «Учитель года» в Качканарском 
городском округе в 2020-2021 учебном году в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии -
1. Волохин Илья Сергеевич - заместитель начальника Управления образованием,

Члены конкурсной комиссии:
2. Забавина Елена Валерьевна - заместитель директора по УВР МОУ СОШ №2;
3. Дресвянникора Татьяна Георгиевна - заместитель директора по УВР, учитель истории и 
обществознания МОУ СОШ № 3;
4. Пономарева Елена Вячеславовна - заместитель директора по УВР, учитель физики МОУ 
СОШ им.К.Н.Новикова;
5. Киселева Татьяна Валентиновна - учитель русского языка и литературы, педагог, 
ответственный за организацию и контроль методической работы МОУ ООШ № 5;
6. Стахиева Татьяна Валерьевна - заместитель директора по УВР МОУ Лицей № 6;
7. Мельникова Наталья Михайловна - заместитель директора по УВР МОУ СОШ № 7;
8. Груш Алена Вячеславовна - заместитель директора по УВР МОУ ВСОШ.

2. Назначить Забавину Елену Валерьевну, заместителя директора по УВР МОУ СОШ 
№2 ответственным лицом за проведение экспертизы конкурсных материалов на плагиат.

3. Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста
Управления образованием Э.Я. Быкову.

Начальник Управления образования
Качканарского городского округа

Эльвира Яхиевна Быкова.6-03-94


